复旦大学教务处文件
复旦教通字〔2017〕96号

关于2017届毕业校友毕业证书翻译件更正事宜的通知

各位2017届毕业校友：
非常抱歉，因工作疏忽，我们在给部分2017届毕业校友办理毕业证书英文翻译件时，在英文翻译文字中误将学习结束时间写作为 Jul-2017 ，导致翻译内容与毕业证书的中文内容不一致。
经研究，现决定对上述校友毕业证书翻译件的更正及后续相关工作采取如下措施：
[bookmark: _GoBack]1. 自6月22日起办理过毕业证书翻译件的2017届校友，请将本人的收件详细地址、邮编、收件人、联系电话、毕业证书翻译件曾办理份数等信息发邮件到 jxglb@fudan.edu.cn  ，邮件主题请注明“毕业证书翻译件更正”。教务处将在收到您的邮件的一周内，将更正后的与原办理份数一样多的毕业证书翻译件快递寄往您所提供的收件地址。请留意查收。
2. 已申请办理、但尚未领取毕业证书翻译件的校友，如需提前领取毕业证书翻译件，请于2017年7月12日下午14:00-16:00前往邯郸校区综合楼北楼208室领取毕业证书翻译件。教务处将提供正确翻译表述的毕业证书翻译件。
3. 从2017年7月12日起，最近五年内毕业的校友办理毕业证书和学位证书翻译件的，教务处将当场办理完相应的证书翻译件并予交付。
4. 今年暑假期间成绩单和证书翻译件办理的地点，7月12 日和7月19日仍为综合楼北楼208室，之后因综合楼修缮搬场，办理地点将暂时调整到注册考务中心（地址：计算中心B102，电话：65642087）。请各位校友周知。
5. 因空间场地限制，今年暑假期间（2017年7月10日-9月1日）办理成绩单和证书翻译件的时间，仍维持为每周三上午9:00-11:00、下午14:00-16:00。2017年秋季学期开始，教务处将争取条件开设更多的时间窗口，并提高服务工作效率。
欢迎各位毕业校友和同学对我们工作中的不足之处及时批评指正！如有相关问题，请及时发邮件到 jxglb@fudan.edu.cn 告知我们，或拨打值班电话021-65642087向我们反映。
专此通知。
再次就我们工作的失误给各位校友带来的不便表示最诚挚的歉意！

教 务 处
2017-7-11
 5 / 6